
UCHWAŁA NR LII/808/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Bornego Sulinowa do ustanowienia formy 
zabezpieczenia kredytów i pożyczek w roku 2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Bornego Sulinowa upoważnienia do ustanowienia formy zabezpieczenia 
kredytów i pożyczek zaciąganych przez Gminę Borne Sulinowo poprzez wystawienie weksli własnych „in 
blanco” w roku 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem 
Sulinowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 3CDFADA1-426A-40DF-9FFB-ABEF82CB50F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


